Ж A Bill КлУСКТ РАЁИИ ы
ВЫКЛНЛУЧЫ КАМПЭТ

РАШ ЭННЕ

08.09.2025 Ка 1580

ЖАБИН КОНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕ Ш Е Н И Е

г. Жабникаг. Жабшка
О создании постоянно действующей
комиссии по координации работы
по содействию занятости населения

На основании Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля
2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», решения Жабииковского
районного исполнительного комитета от 11 апреля 2025 г. № 708 «Об
утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по
координации работы по содействию занятости населения» Жабинковский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по координации
работы по содействию занятости населения в следующем составе:
Юруть

председатель
районного Совета
председатель комиссии;

Андрей Иосифович Жабииковского
депутатов,

Тарасович
Инна Владимировна

Белкина
Татьяна Фёдоровна

председателя
районного

члены комиссии:
Кипчак
Виталий Анатольевич

заместитель
Жабииковского
исполнительного комитета (далее —
райисполком), заместитель
председателя комиссии;

- специалист по социальной работе
отделения комплексной поддержки в
кризисной ситуации и первичного
приема, анализа, информирования и
прогнозирования государственного
учреждения «Жабинковский
территориальный центр социального
обслуживания населения», секретарь
комиссии;

- директор коммунального унитарного

2

Санчук
Денис Николаевич

Казак
Александр Александрович

Окупим
Елена Алексеевна

Харитоник
Максим Юрьевич

Кукашук
Евгений Николаевич

Макасюк
Яна Дмитриевна

Марннич
Татьяна Васильевна

Орловец
Иосиф Юзефович

Соколова
Лилия Николаевна

Тарасевич
Ольга Степановна

многоотраслевого производственного
предприятия жилищно-коммунального
хозяйства «Жабинковское ЖКХ»;

- начальник отдела внутренних дел
райисполкома;

- начальник отдела архитектуры,
строительства и жилищно-
коммунального хозяйства
райисполкома;

- главный специалист Жабииковского
районного Совета депутатов;

- начальник отдела идеологической
работы и по делам молодежи
райисполкома;

- начальник Жабииковского района
газоснабжения производственного
управления «Брестгаз»;

- первый секретарь Жабииковского
районного комитета общественного
объединения «Белорусский
республиканский союз молодежи»;

- начальник управления по труду,
занятости и социальной защите
райисполкома;

главный врач учреждения
здравоохранения «Жабииковская
центральная районная больница»;

- начальник отдела землеустройства
райисполкома;

- заместитель начальника управления
по труду, занятости и социальной
защите райисполкома;

3

Тимошенко
Ольга Владимировна

Бутрим
Олег Анатольевич

Шищиц

- начальник отдела по образованию
райисполкома;

-начальник Жабинковского районного
отдела по чрезвычайным ситуациям;

Денис Олегович - начальник Жабинковского района
электрических сетей филиала

. «Брестские электрические сети»
республиканского унитарного
предприятия «Брестэнерго», депутат
районного Совета депутатов,

В работе комиссии принимают участие председатели сельских
Советов депутатов при рассмотрении заявлений граждан, проживающих
на их территории.

2. Признать утратившими силу решения Жабинковского районного
исполнительного комитета:

от 17 июня 2025 г. № 1095 «О создании постоянно действующей
комиссии по координации работы по содействию занятости населения»;

от 2 июля 2025 г. № 1152 «Об изменении решения Жабинковского
районного исполнительного комитета от'П.люня 2025 г.».u Н ж п

Председатель Л.Н.Кузьммч

Белкина 45510

-J